
平成 29 年 7 月 

お取引先様 各位 

株式会社イノメディックス 

代表取締役 二之宮 義泰 
 

株式会社アクセスバイオジャパン 

代表取締役 佐藤  嘉朗 

 

MAXTEC 社製品の輸入販売元変更に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を
賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、株式会社イノメディックスにて取り扱っております MAXTEC 社（米国）
製品につきまして、平成 29 年 8 月 1 日より、下記のとおり、株式会社アクセスバ
イオジャパンが日本における輸入販売元となります。 

代理店様にはご迷惑をお掛けすることのないようできる限り円滑に業務の引き継
ぎを行ってまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 長きにわたり株式会社イノメディックスへのご芳情に深く感謝いたしますととも
に、今後は株式会社アクセスバイオジャパンに対しましても、今まで以上のお引き
立てを賜りたく、謹んでお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象製品 ： MAXTEC 社製品全般 
 

２．販売体制 ： 平成 29 年 7 月末日までの販売につきましては、従来どおり株式会社 

イノメディックスにて行わせて頂きます。 

平成 29 年 8 月 1 日以降につきましては、原則として株式会社アクセス 

バイオジャパンより販売となります。 
 

３．ｻﾎﾟｰﾄ体制 ：  既にお納めしている製品に関するものを含め、お問い合わせならびに 

         保守・修理・メンテナンス等のサポートにつきましては、下記のとお 

り承ります。 
 

【変更日前窓口】 株式会社イノメディックス 開発・生産センター 

           TEL：048-815-7070   FAX：048-822-7680 
 

【変更日以降窓口】株式会社アクセスバイオジャパン 

           〒111-0053 東京都台東区浅草橋 5-4-1 

                 ツバメグロースビル 6F 

          TEL：03-5823-4331  FAX：03-5823-4369 
 

４．その他  ： 前項（ｻﾎﾟｰﾄ体制）につきまして、ご質問、ご異議がある場合には、た
いへんお手数でございますが、平成 29 年 7 月末日までに、下記お問い
合わせ先までご連絡ください。なお、期日までにご異議のお申し出がな
い場合には、ご同意いただけたものとさせていただきます。あらかじめ
ご了承ください。 

以上 

本件に関するお問い合わせ先 株式会社イノメディックス 開発・生産センター 

TEL：048-815-7070  FAX：048-822-7680 


